
.ffiNew York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
Stat6 Campus John J. Sollecito, Director

(518) / t57-1723Albany,  New York 12227

IIay 29, 1985

Georg Welsz
GroBe Mohreng 2L/ZZ
A-1020 Wien
AUSTRIA

Dear  Mr .  Weisz :

PLease take notlce of the Defaul-t Order of the State Tax Conrnisslon enclosed
herewith.

Pl-ease take further notl.ce that pursuant to Section(s) 1139 of the Tax Law, any
proceeding Ln court to revlew thls decisLon must be conrmenced withln 4 months
from the date of this not ice.

Inqulries concerning the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

cc:  Taxing Bureaurs Representat ive

yours,



STATE OF NEI4I YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t lon :

o f

Georg Welsz

for Redetermlnatlon of a Deficiency or RevLsion of :

a Determination or Refund of Sales & Use Tax under :

Artlele 28 & 29 of the Tax Law. :

a D

:

: DEFAULT ORDER

85-C-10

Peti t ioner(s) Georg Weisz f l led a pet l . t lon for redeterminat ion of a

deficlency or revision of a determinatLon or refund of SaLes & Use Tax under

Ar t i c le  28  & 29  o f  the  Tax  Law.  F l le  No.  55817.

A pre-hearl.ng conference on the petltion was scheduled before Thomas E.

Drake, at the off lces of the State Tax Con'mlssion, 8J-dg. /19, State Off lce Campus'

Rm. 107, Albany, New York L2227 on Thursday, March 14, 1985 at 9:00 a.n. Not lce

of said pre-hearlng conference was given to pet l t loner(s).  Pet l t loner(s) dtd

not appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Comlssion, Lt l.s

OPOERED that the petition of Georg Welsz be and the same ls hereby denled.
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A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A Y  2 9 ,  1 9 8 5


